EDITAL Nº 003/2012

DIVULGA ENSALAMENTO DO CONCURSO
PÚBLICO ABERTO PELO EDITAL Nº 01/2012

A Comissão Especial de Concurso Público, no uso
de suas atribuições legais e em vista do disposto no
Edital nº 01/2012.

R E S O L V E:

I – Divulgar o ensalamento dos candidatos ao Concurso Público aberto pelo Edital n.º 01/2012, para o
quadro de vagas Efetivo.

II - As provas para todos os cargos previstos no Edital 01/2012, serão realizadas no dia 01/04/2012,
devendo o candidato observar o HORÁRIO de sua prova e local no Anexo I deste Edital, sendo que o
candidato deverá ser apresentar no local com antecedência mínima de 01 (uma) hora ao horário previsto
para o início das provas, tendo em vista a abertura dos portões 01 (uma) hora antes do início das provas e
fechamento 15 (quinze) minutos antes do início das provas.

III – Não será admitida em qualquer hipótese a entrada de candidato após o horário de fechamento dos
portões.

IV – Para ingresso na sala de prova o candidato deverá apresentar um dos documentos de identificação
previstos no Edital n.º 01/2012.

V – A prova terá duração de 3 (três) horas, sendo que os portões serão fechados às 08:15 horas NO
PERÍODO DA MANHÃ, e no PERÍODO DA TARDE fecharão às 13:45 horas.

VI – Ficam mantidas todas as demais disposições estabelecidas pelo Edital nº 01/2012.

VII – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Paranaguá – PR, 26 de março de 2012.

Comissão Especial de Concurso